12 406-CV/ĐUK Ngày 12/1/2018 Về việc quán triệt thực hiện các chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác Nội chính và tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Mậu Tuất 2018
13 415-CV/ĐUK Ngày 22/1/2018 Về việc quán triệt thực hiện Chỉ thị số 18 - CT/TW ngày 10/01/2018 của Bộ Chính trị về việc tiếp tục thực hiện Nghị quyết 25-NQ/TW ngày 12/3/2003 của Ban chấp hành Trung ương khóa IX về công tác tôn giáo trong tình hình mới

STT Số văn bản Ngày phát hành Nội dung
14 418-CV/ĐUK Ngày 31/1/2018 Về việc báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết Mậu Tuất 2018
15 423-CV/ĐUK Ngày 22/2/2018 Về việc xây dựng kế hoạch và tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử trong năm 2018
16 425-CV/ĐUK Ngày 22/2/2018 Về việc đăng ký thi đua năm 2018
17 429-CV/ĐUK Ngày 09/3/2018 Về việc học tập chuyên đề năm 2018; viết thu hoạch và cam kết tu dưỡng,